
 Rua Joaquim Rabelo da Fonseca, nº. 150 
Centro 
Santa Rita de Ibitipoca/MG – CEP 36235-000 
Telefones (32) 3342-1159 / 3342-1221 
e-mail pmsri@barbacena.com.br 

Portaria nº. 199 de 29 de julho de 2016. 
 

Designa comissão para recebimento e ateste de 
medicamentos do componente básico da Assistência 

Social. 
  

O Prefeito Municipal de Santa Rita de Ibitipoca/MG, no uso das atribuições que lhes são 

conferidas, pela Lei Orgânica do município, 

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º. Designar a servidora MICHELE BARBOSA MORATÓRIO – CPF 

082.198.896-40, para desempenhar as funções de SUPERVISORA GERAL DE AGENTES 

DE CAMPO  do serviço municipal de Vigilância Epidemiológica. 

. 

Art. 2º. A nomeação operada na forma do artigo 1º será para o período de 02(dois) 

anos. 

 Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se e comunique a quem de direito. 

Santa Rita de Ibitipoca, 29 de julho de 2016. 
 
 
 

José Resende Nogueira 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publicado em____/____/______ Servidor Responsável:____________________ 


